Eredetije papíron, kívül rányomott pecsét tőredékével, a Batthyány-család
levéltárában: Majoratus. lad. 35. Genealogica n. 9il.

180.

1488. január 28. Buda. Mátyás király meghagyja a budai káptalannak,
tegyen jelentést a dobozi Dánffy András áltaL elfogott pásztói zsidók

ügyében, akiket Dánffy csak váltságdíj fejében bocsátott szabadon.

"Mathias Dei gratia Hungaríe, Bohemie etc. rex, duxque Austrie
fidelibus nostris Capitulo ecclesie Budensis salutem et gratia:m. Exponitur
nobis dn persóna fideilis nosta-í egregii Johannis de Pazthoh, quomodo
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seoundo die festi beaterum Fabiani et Sebastiam martirum proxime pre-
teriti Andreas Danffy de Doboz quosdarn Judeos. Simonem et Mayor
dictos in portione possessionaria didi exponentis IÍnoppido Pazthg pre-
dieto commorantes omna eorurn sine culpa. in possessione Zenfu Jakab
appellata ID. Comitatu Hevesiensi existenti captivasset captosque in suis
vínculis quousque sue plaeuisset voluntatr conservasset et dernum eos-
dem de captivitate sua pactative exposuisset potentia meddante in
preíudicium et dampnum didi exponentis valde magnum. Super quo
Iidelitati vestré firmlter precipierido mandamus, quatenus vestrum
rnittabis hominem pro testimomo fidedignum, quo presente certi ex elec-
tis et ruratis nobilibus dicti Comitatus Hevesiensás, quos illac ad id serie
presermium aceérsiri iuibemus, Juxta vim et :for:manngeneralis noví dec-
reti, ab omnibus nobilibus et ignobilibus honi status et honeste conditionis
hominibus, vicinis et comrnetaneis diete possessíonds Zerrth J akab, ubi
premissa facta fudsse diouneur, a quibus decens et opportunum fuerit,
sub onere sedecím marearum gravis ponderís per comitem et vícecomí-
tem et judices nobiljum dicti Comitatus aJb 5.<11is,qui huiusanodí veritatis
fassionem et attestationem facere reousarent, auctoritate nostra Regia
irnmediate exígendo, ad fidern eorum Deo debitam fidelitatemque nobis
et Sacré Corone nostré observandam, tacto Domindoecrucis signo pres-
tando, seorsim et singiűlanímínvestigando sciant, inquárarrt et experiantur
merarn, plenam atque omnimodam de prerrnssis oertibudírus veritatern.
Qua rescita unus ex eísdem electis et iuratis nobidibus dicti Comitatus,
tamquam homo noster úpso vestró testimonic presente evocat prefaturn
Andreám Danffy contra annótatum exponentem ad cetavas festi Beati
Georgii martiris nunc verituras nostrarn pesonalem IÍnpresensiam ratio-
nem superinde redditurum efficacem. Litis pendentia, si qua foret inter
ipsos, mon obstante. Insinuando .ibídem eidern, ut sive ipse ootavis in
predictés coram ipsa nostra personari presentia compareat sive non, eadem
ad partis oomparentés instantiam id faclet in premissis, quo.d iuri vide-
bitur expediri. Et post hec huíusmoda dnquisitiorsis ac reselte veritatis
premissorum attestationesque nobilium et ígnobslium, quemodo scilicet
et quo ordine ac sub quibUSIViÍSforrnis verborura per quemlábet eorum
singillatim fuerdt attestatum, sed et evocationis et insinuationis seriem
cum propriis et possessionum attestantium ac evooati ertinsinuatí nomine,
ignobiliu:mque conditionibus et mansionsbus, urt fuerát expediens cetavas
ad predictas, eidern nostre personali presentie fideliter rescribatis. Da-
tum Bude, feria secunda proxima post festum Conversíonís Beati Pauli
Apostoli, Anno Domini Millesimo quadningentesimo oetoagesimo octavo,